

ZMLUVA O DIELO

Príloha č. 4

uzatvorená v zmysle ustanovení § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka a v súlade so
zákonom č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších zmien a doplnkov
(ďalej len „zmluva“)

Číslo zmluvy zhotoviteľa 08/11/2015

Zmluvné strany**Objednávateľ:**

Názov: Okresný súd Zvolen
Sídlo: J. Kozačeka 19, Zvolen, PSČ 960 68
Zastúpený: Ing. Miroslava Duricová
Osoba zodpovedná osoba
za plnenie predmetu zmluvy: Bc. Magda Hermanová
Bankové spojenie:
Číslo účtu: IBAN: SK68 812010000000000000000000
IČO : 00165832
DIČ: 2021328056
IČ DPH: SK2021328056
Telefón, fax: 045/5317526
e-mail:

Zhotoviteľ:

Názov: A.M.F.STAV s.r.o.
Miesto podnikania: A .Bernoláka 928/2 96212 Detva
Zastúpený: Marcel Dobrocký konateľ
Vedený: Obch.register Odd.Sro VI.č.18721/S
IČO : 45669023
DIČ: 2023088067
IČ DPH : SK 2023088067
Bankové spojenie: SLSP a.s.
Číslo účtu:
IBAN: SK74 090010000000000000000000
Oprávnené osoby pre
rokovanie : Marcel Dobrocký, Konateľ
vo veciach technických: Milan Paprčka ,Projektový manažér
vo veciach zmluvných : Marcel Dobrocký, Konateľ
Telefón: 0903828266 ,0948818853
e-mail: amfstav@amfstav.sk
 (ďalej len zhotoviteľ“)

Objednávateľ a zhotoviteľ sa ďalej spoločne označujú aj ako „zmluvné strany“.

I.**Preambula**

1. Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluvu ako výsledok postupu verejného obstarávateľa (v tejto zmluve uvedeného ako objednávateľ) pri zákazke na vykonanie diela v zmysle zák. č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o VO“).
2. Na základe víťaznej ponuky zhotoviteľa vo verejnom obstarávaní uskutočnenej podľa zákona o VO, sa zmluvné strany dohodli na uzatvorení tejto zmluvy za účelom **vykonania diela** v súlade s článkom II. zmluvy a prílohami zmluvy.

II.**Predmet zmluvy**

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa dielo, a to:
„Stavebné opravy pojednávacích miestností – podlahy, pódia, maľby Okresného súdu Zvolen.“

➤ (ďalej len „dielo“).

Miesto vykonania diela je adresa: **Okresný súd Zvolen J.Kozačeka 19, 96068 Zvolen**

2. Zhotoviteľ je povinný vykonať dielo v súlade s touto zmluvou, projektovou dokumentáciou špecifikovanou v bode 1 tohto článku zmluvy, prílohou č. 1 zmluvy, ako aj v súlade s kritériami stanovenými platnými STN. Vykonané práce a použitý materiál musia vyhovovať požiadavkám STN a požiadavkám výrobcov výrobkov a zariadení. Musia mať certifikát preukázania zhody podľa Zák. č. 264/1999 Z. z. ktorým sa potvrdzuje zhoda uvedených vlastností s právnymi predpismi, technickými normami a dokumentmi, ako sú bezpečnosť obsluhy, funkčná spôsobilosť, hygienická nezávadnosť, mechanická pevnosť a stabilita, v konfigurácii s rozmermi a parametrami projektu. Doklady (certifikáty) dodávateľ odovzdá do termínu preberacieho konania, vrátane poddodávateľov. V prípade porušenia tejto povinnosti zhotoviteľa, je objednávateľ oprávnený okamžite od zmluvy odstúpiť.
3. Zhotoviteľ dielo vykoná vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.
4. Objednávateľ sa zaväzuje riadne a včas vykonané dielo prevziať a zaplatiť zaň zhotoviteľovi dohodnutú cenu.

III.

Termín vykonania diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s vykonávaním diela v lehote najneskôr do 3 pracovných dní odo dňa nadobudnutia účinnosti zmluvy, a dielo vykonať a odovzdať objednávateľovi v lehote najneskôr do 20. Pracovných dní
2. Termíny uvedené v bode 1 tohto článku zmluvy sa môžu predĺžiť o čas prekážok na strane objednávateľa, na základe dohody zmluvných strán.
3. Vykonanie a odovzdanie diela pred termínom dohodnutým v tejto zmluve, je možné po vzájomnej dohode zmluvných strán.

IV.

Cena diela

1. Cena za vykonanie diela je určená na základe výsledku verejného obstarávania, v súlade s ponukou zhotoviteľa, a v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách, v znení neskorších zmien a doplnkov

Cena bez DPH za celý predmet zákazky:	5370,35EUR Slovom: Päťtisícristosedemdesiat,35 EUR
Hodnota DPH:	1074,07 EUR Slovom: tisícšesťdesiatštyri,07 EUR
Cena vrátane DPH za celý predmet zákazky:	6444,42 EUR Slovom: Šesťtisícštyristoštyridsaťštyri,42 EUR

2. Cena za vykonanie diela je doložená podrobnou kalkuláciou zhotoviteľa, ktorá tvorí Prílohu č.1 tejto zmluvy.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že cena za vykonanie diela je cena úplná, konečná, a sú v nej zahrnuté všetky náklady, ktoré zhotoviteľovi pri vykonávaní diela vzniknú.

V.

Fakturácia a splatnosť ceny

1. Zhotoviteľ je oprávnený vystaviť objednávateľovi faktúru za vykonanie diela, po prevzatí diela objednávateľom, t.j. po podpise preberacieho protokolu. Prílohou faktúry musí byť preberací protokol, a súpis vykonaných prác, ktoré musia byť podpísané/odsúhlasené objednávateľom.

2. Splatnosť faktúry je do 21 dní od doručenia faktúry objednávateľovi. Spôsob platby je bezhotovostným prevodom na účet zhotoviteľa uvedený v záhlaví. Za deň úhrady sa považuje deň pripísania dlžnej sumy na účet zhotoviteľa uvedený v záhlaví zmluvy.
3. Faktúra bude vystavená v originály v jednom vyhotovení ako písomný doklad, ktorý musí spĺňať náležitosti daňového a účtovného dokladu v jednom a musí obsahovať orginálny podpis vystavovanej strany s týmito údajmi:
 - označenie, že ide o faktúru
 - IČO oboch zmluvných strán
 - náležitosti podľa § 71 ods. 2 zák. č. 222/2004 Z.z. o DPH, v znení neskorších predpisov

 - číslo zmluvy (vrátane platných dokladov)
 - deň vystavenia faktúry
 - deň odoslania faktúry
 - termín splatnosti faktúry
 - konštantný symbol
 - formu úhrady
 - sumu k úhrade
 - meno, podpis a telefonické spojenie zodpovedného zamestnanca vystavovateľa
 - pečiatku vystavovateľa faktúry
 - miesto výkonu prác
4. V prípade, že faktúra nebude obsahovať dohodnuté náležitosti a prílohy, je objednávateľ oprávnený faktúru vrátiť bez zaplatenia. Oprávneným vrátením faktúry prestáva plynúť lehota splatnosti a táto plynie celá odo dňa doručenia opravenej (novej) faktúry.

VI.

Osobitné dojednania

1. Staveniskom sa na účely tejto zmluvy rozumie priestor, v ktorom bude zhotoviteľ vykonávať dielo, t.j. v ktorom bude vykonávať úpravu, opravu stavby alebo jej časti.
1. Zmluvné strany sa dohodli, že vzhľadom na skutočnosť, že zhotoviteľ bude vykonanie diela realizovať aj uskutočnením stavebných prác, je povinný viesť stavebný denník, do ktorého bude zapisovať všetky stavebné práce v časovom slede tak, ako sa vykonali. Na základe súpisu vykonaných stavebných prác, zhotoviteľ vystaví objednávateľovi faktúru za vykonanie diela. Zhotoviteľ určuje ako stavbyvedúceho s povinnosťou viesť stavebný denník Milan Paprčka č.o. 06156*10* tel.č.: 0948818853
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že odpady vzniknuté pri vykonaní diela zhodnotí, zneškodní alebo uloží na riadenej skládke odpadov na vlastné náklady.

VII.

Vykonávanie prác, odovzdanie diela

2. Objednávateľ má právo kontrolovať vykonávanie diela zhotoviteľom, t.j. stavebné práce, dodávku materiálov, a zhotoviteľa upozorniť na prípadné vady s požiadavkou ich odstránenia v primeranej lehote.
3. Zhotoviteľ bude vykonávať dielo "v pracovných dňoch a počas pracovnej doby objednávateľa. Zhotoviteľ je v prípade potreby, oprávnený vykonávať dielo aj mimo pracovných dní a pracovnej doby objednávateľa, len s predchádzajúcim písomným súhlasom objednávateľa.
4. Zhotoviteľ v plnej miere zodpovedá za vykonanie diela, ako aj za poriadok na stavenisku, bezpečnosť a ochranu zdravia všetkých osôb, ktoré sa s jeho vedomím a oprávnenie zdržiavajú v priestore staveniska, a za zabezpečenie ich vybavenia ochrannými pracovnými pomôckami. Ďalej sa zhotoviteľ zaväzuje dodržiavať hygienické predpisy, a zabezpečiť stavenisko z hľadiska bezpečnosti práce, požiarnej ochrany a životného prostredia. Zhotoviteľ zabezpečí vykonávanie prác tak, aby pri realizácii diela nedošlo k poškodeniu objektu a aby nedošlo k podstatnému obmedzeniu ich súčasnej prevádzky, vrátane bezpečného prístupu zamestnancov, návštevníkov a účastníkov súdnych konaní vo viazanosti na predmet zmluvy.

5. Počas vykonávania diela musia všetky odborné práce vykonávať zamestnanci zhotoviteľa, alebo jeho subdodávateľa, ktorí majú príslušnú kvalifikáciu.
6. Zhotoviteľ je povinný pri vykonaní diela dodržiavať všetky STN a bezpečnostné predpisy, všetky zákony a ich vykonávacie vyhlášky. Pokiaľ porušením týchto povinností vznikne akákoľvek škoda, znáša všetky vzniknuté náklady do preukázanej výšky zhotoviteľ.
7. Zodpovednosť za prípadnú škodu, ktorá vznikne na diele činnosťou zhotoviteľa alebo vyššou mocou v priebehu realizácie znáša zhotoviteľ. Po vykonaní diela riadne a včas, zhotoviteľ písomne vyzve objednávateľa na jeho prevzatie, pričom vo výzve presne uvedie dátum a čas odovzdania diela.
8. O odovzdaní a prevzatí diela zmluvné strany spíšu preberací protokol, ktorý sú povinní podpísať zástupcovia oboch zmluvných strán. V protokole musí objednávateľ výslovne prehlásiť, či dielo preberá alebo nie, a pokiaľ nie, z akých dôvodov. Objednávateľ nie je povinný prevziať dielo, ktoré má vady, t.j. nebolo vykonané v súlade s touto zmluvou a jej prílohami.

VIII.

Zodpovednosť za vady, záruka, škody

1. Zhotoviteľ zodpovedá za vady vzniknuté na diele, ktoré má dielo v čase jeho odovzdania, ako aj za vady, vzniknuté po prevzatí diela, ktoré vznikli z dôvodu porušenia povinností zhotoviteľa.
2. V prípade výskytu vady na diele, je objednávateľ povinný bez zbytočného odkladu ako vadu zistí, písomne o nej informovať zhotoviteľa (reklamácia). V písomnom oznámení objednávateľ opíše vzniknutú vadu, ako aj to ako sa prejavuje. Zhotoviteľ je povinný vadu diela nahlásenú objednávateľom, odstrániť bezplatne, a to v lehote na odstránenie vady dohodnutej s objednávateľom. V prípade porušenia uvedenej povinnosti zhotoviteľa, je objednávateľ oprávnený od zmluvy okamžite odstúpiť. Objednávateľ je oprávnený od zmluvy okamžite odstúpiť aj v prípade, ak je vada neodstrániteľná.
3. Záručná lehota na dielo zrealizované zhotoviteľom je 60 mesiacov a začína plynúť odovzdaním a prevzatím diela. Záručná lehota však neplynie v čase, počas ktorého objednávateľ nemohol dielo užívať pre vady diela, za ktoré zodpovedá zhotoviteľ. Záručná lehota na materiál a na výrobky, ktoré sú súčasťou diela, ale zhotoviteľ nemôže ovplyvniť ich dĺžku záruky, bude podľa lehoty uvedenej výrobcom na záručnom liste.
4. Objednávateľ je povinný umožniť zhotoviteľovi prístup do priestorov, kde sa majú reklamované vady odstraňovať. O presnom časovom postupe odstraňovania záručných väd sa zmluvné strany dohodnú písomne.
5. Ak zhotoviteľ nenastúpi k odstráneniu oprávnene reklamovanej vady v dohodnutom termíne, je objednávateľ oprávnený poveriť odstránením vady inú odbornú organizáciu – firmu. Všetky takto vzniknuté náklady je zhotoviteľ povinný objednávateľovi uhradiť, a to do výšky ceny porovnateľných prác za porovnateľných obchodných podmienok, ako by ich vykonával zhotoviteľ.

IX.

Vyššia moc

1. Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú prípady, ktoré nie sú závislé, ani ich nemôžu ovplyvniť zmluvné strany, napr. vojna, mobilizácia, povstanie, živelné pohromy. Za vyššiu moc sa považujú aj poveternostné podmienky znemožňujúce riadne plnenie zmluvy bežným technologickým spôsobom.

X.

Ukončenie platnosti zmluvy

1. Platnosť zmluvy je možné ukončiť na základe vzájomne uzavretej písomnej dohody, alebo odstúpením od zmluvy.

XI.

Odstúpenie od zmluvy

1. Ak sa porušenie zmluvnej povinnosti zmluvnou stranou považuje v zmysle tejto zmluvy alebo v zmysle § 345 Obchodného zákonníka za podstatné porušenie zmluvy, môže oprávnená strana od zmluvy

odstúpiť, pokiaľ to oznámi písomne druhej zmluvnej strane bez zbytočného odkladu, najneskôr však do 30 dní po tom, ako sa o porušení dozvedela.

2. Ak oprávnená strana oznámi druhej strane, že na splnení zmluvných povinností naďalej trvá, alebo nevyužije v lehote právo od zmluvy odstúpiť, môže od zmluvy odstúpiť len spôsobom pre nepodstatné porušenie zmluvy v zmysle § 346 Obchodného zákonníka.
3. Za podstatné porušenie zmluvy zo strany zhotoviteľa sa považuje nesplnenie/porušenie povinností vyplývajúcich najmä z článkov čl. II, III, V, VII, VIII zmluvy.
4. Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy, ak objednávateľ neplní zmluvné povinnosti, a tým zhotoviteľovi znemožňuje realizáciu diela podľa čl. II. Zmluvy.
5. Odstúpenie od zmluvy musí byť oznámené písomne. V odstúpení musí byť uvedený dôvod, pre ktorý strana odstúpuje od zmluvy.
6. Odstúpením od zmluvy zmluva zaniká, dňom doručenia prejavu vôle oprávnenej strany druhej zmluvnej strane.

XII.

Sankcie

1. V prípade, že zhotoviteľ nedodrží čas plnenia dohodnutý v tejto zmluve, objednávateľ má právo účtovať zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny za vykonanie diela za každý deň omeškania.
2. Úroky z omeškania, resp. zmluvnú pokutu, dojednané touto zmluvou hradí povinná strana nezávisle na tom, či a v akej výške vznikne v tejto súvislosti škoda, ktorú je možné vymáhať samostatne.

XIII.

Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia podľa zákona č. 546/2010 Z.z, ktorým sa mení a dopĺňa zákon č.40/1964 zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov, a ktorým sa menia, dopĺňajú niektoré zákony.
2. Pokiaľ nebolo v zmluve dohodnuté niečo iné, riadia sa právne vzťahy a pomery zo zmluvy vyplývajúce a vznikajúce Obchodným zákonníkom, ako aj zákonom č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon), v znení jeho neskorších zmien a doplnkov.
3. Zmluvné strany sa dohodli, že záväzky z tejto zmluvy prechádzajú aj na ich právnych nástupcov.
4. Účastníci zmluvy týmto vyhlasujú, že sa s touto zmluvou riadne oboznámili, táto zmluva zodpovedá ich slobodnej vôli, uzatvárajú ju dobrovoľne a na znak súhlasu s jej obsahom ju podpisujú.
5. Zmluva je vypracovaná v štyroch rovnocenných vyhotoveniach, z ktorých objednávateľ nadobudne 2 vyhotovenia a zhotoviteľ 2 vyhotovenia.
6. Táto zmluva je povinne zverejňovaná podľa § 5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov.
7. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením tejto zmluvy v jej plnom rozsahu, vrátane príloh, v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.
8. Zmluvné strany sa dohodli, že všetky písomnosti, ktoré má doručiť/bude doručovať v zmysle tejto zmluvy, ako aj po jej skončení jedna zmluvná strana druhej zmluvnej strane, budú doručované na adresu uvedenú v záhlaví zmluvy. Písomnosti budú doručované osobne alebo prostredníctvom pošty doporučené, pričom zásielka (písomnosť) sa bude považovať za doručenie dňom jej prevzatia adresátom – zmluvnou stranou, dňom, kedy zmluvná strana odmietne osobne doručovanú alebo poštou doručovanú zásielku prevziať, alebo dňom, kedy pošta vráti doručovanú zásielku odosielajúcej

zmluvnej strane ako nevyžiadaná v odbernej (úložnej) lehote alebo s oznámením adresát neznámy, prípadne ako zásielku nedoručenú.

9. Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy je Príloha č. 1- Súpis dodávok a prác (Výkaz výmer)

Vo Zvolene, dňa: 13.08.2015

V Detve, dňa:13.08.2015

Objednávateľ:

.....
Ing. Miroslav
riaditeľ sp

Okre
J.

966 08 Zvolen

Zhotoviteľ:

.....
Marcel Dobrocký - konateľ

Názov stavby, objektu, časti	ZRN		ORN		ZRN+ORN		Spolu bez DPH		DPH - 1.sadzba		DPH - 2.sadzba		Spolu s DPH	
	Rozpočet		Rozpočet		Rozpočet		Rozpočet		Rozpočet		Rozpočet		Rozpočet	
Stavba :Okresný súd Zvolen	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	0,00 S
...Objekt :Stavebné opravy pojednávacej miestnosti č.6-Podlaha	2 380,77		0,00		2 380,77		2 380,77		476,15		0,00		2 856,92	2 856,92 O
Spolu za Objekt :Stavebné opravy pojednávacej miestnosti č.6-Podlaha :	2 380,77		0,00		2 380,77		2 380,77		476,15		0,00		2 856,92	2 856,92 P
...Objekt :Stavebné opravy pojednávacej miestnosti č. 21	2 240,93		0,00		2 240,93		2 240,93		448,19		0,00		2 689,12	2 689,12 O
Spolu za Objekt :Stavebné opravy pojednávacej miestnosti č. 21 :	2 240,93		0,00		2 240,93		2 240,93		448,19		0,00		2 689,12	2 689,12 P
...Objekt :Stavebné úpravy pojednávacej miestnosti č. 6 -steny a strop	748,65		0,00		748,65		748,65		149,73		0,00		898,38	898,38 O
Spolu za Objekt :Stavebné úpravy pojednávacej miestnosti č. 6 -steny a strop :	748,65		0,00		748,65		748,65		149,73		0,00		898,38	898,38 P
Stavba spolu :	5 370,35		0,00		5 370,35		5 370,35		1 074,07		0,00		6 444,42	6 444,42 T

Stavba :Okresný súd Zvolen		Miesto: Zvolen					
Objekt :Stavebné opravy pojednávacej miestnosti č.6-Podlaha		JKSO :					
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: Milan Paprčka	Dňa: 10.08.2015				
Odberateľ: Okresný súd Zvolen		IČO:					
		DIČ:					
Dodávateľ: A.M.F STAV s.r.o.		IČO: 45669023					
96212 Detva		DIČ: 2023088069					
Projektant:		IČO:					
		DIČ:					
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	572,13		572,13	6	Práce nadčas	
2	PSV:	429,74	1 378,90	1 808,64	7	Murárske výpomocce	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	1 001,87	1 378,90	2 380,77	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady			
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Stážené podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20	Súčet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady			
podpis:				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	2 380,77	
dátum:				22	DPH 20% z:	2 380,77	476,15
				23	DPH 0% z:		
				24	Súčet riadkov 21 až 23:		2 856,92
				F Odpočet - prípočet			
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ: Okresný súd Zvolen
Projektant:
Dodávateľ: A.M.F STAV s.r.o.

Spracoval: Milan Paprčka
JKSO :
Dátum: 10.08.2015

Stavba :Okresný súd Zvolen
Objekt :Stavebné opravy pojednávacej miestnosti č.6-Podlaha

A.M.F STAV s.r.o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
				Spolu	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	454,32	0,00	454,32	5,30827	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	117,81	0,00	117,81	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	572,13	0,00	572,13	5,30827	0,000
713 - Izolácie tepelné	67,80	87,47	155,27	0,00886	0,000
762 - Konštrukcie tesárske	172,14	103,58	275,72	0,04362	0,762
776 - Podlahy povlakové	189,80	1 187,85	1 377,65	0,01511	0,043
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	429,74	1 378,90	1 808,64	0,06759	0,805
Za rozpočet celkom	1 001,87	1 378,90	2 380,77	5,37586	0,805

Odberateľ: Okresný súd Zvolen
 Projektant:
 Dodávateľ: A.M.F STAV s.r.o.

Spracoval: Milan Paprčka
 JKSO :
 Dátum: 10.08.2015

Stavba :Okresný súd Zvolen
 Objekt :Stavebné opravy pojednávacej miestnosti č.6-Podlaha

A.M.F STAV s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
1	011	63131-9171	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 8 cm	1,788	m3	6,22	11,12	20
2	011	63136-2021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	0,075	t	932,68	69,95	20
3	011	63150-0 11	Vyrovnanie povrchu a zhutnenie pôvod. násypu	35,752	m2	2,82	100,82	20
4	011	63245-1055	Poter pieskocement. min. 17 MPa ocel. hladený alebo liaty hr. do 5 cm	35,752	m2	7,62	272,43	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				454,32			454,32	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
5	014	95290-2110	Zametanie v miestnostiach a chodbách	35,752	m2	0,26	9,30	20
6	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	4,079	t	19,14	78,07	20
7	000	99999-0001	Demontáž silnoprúdových rozvodov na spätnú montáž	2,000	hod	5,90	11,80	20
8	000	99999-00013	Spätná montáž demont.slaboprúd rozvodov	2,000	hod	9,32	18,64	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				117,81			117,81	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				572,130			572,13	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
713 - Izolácie tepelné								
9	713	71319-1120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	35,752	m2	1,50	53,63	20
10	MAT	611 955080	Fólia PE 0.20 mm	39,327	m2	0,92	36,18	20
11	713	71319-1221	Izolácia tepelná podláh, obložením stien páskami do 100 mm	24,793	m	0,49	12,15	20
12	MAT	634 822010	Dilatačná páska 15x60 min . vlna	26,033	m	1,97	51,29	20
13	713	99871-3202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	1,530	%	1,32	2,02	20
713 - Izolácie tepelné spolu:				155,27			155,27	
762 - Konštrukcie tesárske								
14	762	76251-2245	Položenie podláh pod PVC z drevotriek. dosiek na drev. podklad, skrutkovaním	8,324	m2	3,73	31,05	20
15	MAT	607 262480	Doska OSB 3 SE 2500x1250x22 mm	8,990	m2	10,01	89,99	20
16	762	76252-2811	Demontáž podláh s vankúšmi, z dosiek hrúbky do 32 mm	42,320	m2	1,99	84,22	20
17	762	76252-6110	Položenie vankúšov pod podlahy, rozpätie do 65 mm	14,831	m2	3,08	45,68	20
18	MAT	605 150160	Hranolček SM 2 S25-75 L100-175	0,078	m3	174,17	13,59	20
19	762	76289-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži podláh	0,256	m3	4,51	1,15	20
20	762	99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	2,657	%	3,78	10,04	20
762 - Konštrukcie tesárske spolu:				275,72			275,72	
776 - Podlahy povlakové								
21	775	77622-0110	Lepenie podlahovín plastových na schod. stupnice rovné	7,700	m	1,53	11,76	20
22	MAT	284 1A0356	Krytina podlah.Marmoleum hr 2,5 mm	43,203	m2	24,86	1 074,03	20
23	775	77629-0020	Montáž kovovej hrany na schodištvých stupňoch	7,700	m	1,94	14,94	20
24	MAT	553 483980	Lišta rohová ,AL schodišťová	8,400	m	13,55	113,82	20
25	775	77651-1810	Odstránenie povlakových podláh lepených bez podložky	43,109	m2	0,78	33,63	20
26	775	77655-1000	Lepenie povlakových podláh z pásov korku, linolea, novolea	38,351	m2	3,25	124,64	20
27	775	99877-6202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	13,729	%	0,35	4,81	20
776 - Podlahy povlakové spolu:				1 377,65			1 377,65	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				1 808,64			1 808,64	
Za rozpočet celkom				2 380,77			2 380,77	

Stavba :Okresný súd Zvolen		Miesto: Zvolen					
Objekt :Stavebné opravy pojednávacej miestnosti č. 21		JKSO :					
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: Milan Paprčka	Dňa: 10.08.2015				
Odberateľ: Okresný súd Zvolen		IČO:					
		DIČ:					
Dodávateľ: A.M.F STAV s.r.o.		IČO: 45669023					
96212 Detva		DIČ: 2023088069					
Projektant:		IČO:					
		DIČ:					
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	500,52		500,52	6	Práce nadčas	
2	PSV:	438,15	1 302,26	1 740,41	7	Murárske výpomocce	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	938,67	1 302,26	2 240,93	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie :			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce		
14				19			
15			Súčet riadkov 11 až 14:	20	Súčet riadkov 16 až 19:		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E	Celkové náklady		
podpis:				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	2 240,93	
dátum:				22	DPH 20% z:	2 240,93	448,19
				23	DPH 0% z:		
				24	Súčet riadkov 21 až 23:		2 689,12
				F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ: Okresný súd Zvolen
Projektant:
Dodávateľ: A.M.F STAV s.r.o.

Spracoval: Milan Paprčka
JKSO :
Dátum: 10.08.2015

Stavba :Okresný súd Zvolen
Objekt :Stavebné opravy pojednávacej miestnosti č. 21

A.M.F STAV s.r.o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
				Spolu	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	394,22	0,00	394,22	4,60708	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	106,30	0,00	106,30	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	500,52	0,00	500,52	4,60708	0,000
713 - Izolácie tepelné	59,85	79,85	139,70	0,00776	0,000
762 - Konštrukcie tesárske	199,93	139,54	339,47	0,05816	0,741
776 - Podlahy povlakové	178,37	1 082,87	1 261,24	0,01354	0,042
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	438,15	1 302,26	1 740,41	0,07946	0,783
Za rozpočet celkom	938,67	1 302,26	2 240,93	4,68654	0,783

Odberateľ: Okresný súd Zvolen
 Projektant:
 Dodávateľ: A.M.F STAV s.r.o.

Spracoval: Milan Paprčka
 JKSO :
 Dátum: 10.08.2015

Stavba :Okresný súd Zvolen
 Objekt :Stavebné opravy pojednávacej miestnosti č. 21

A.M.F STAV s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
1	011	63131-9171	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 8 cm	1,552	m3	6,22	9,65	20
2	011	63136-2021	Výstuž betónových mazanin zo zvarovaných sietí Kari	0,065	t	932,68	60,62	20
3	011	63150-0 11	Vyrovnanie povrchu a zhutnenie pôvod. násypu	31,030	m2	2,82	87,50	20
4	011	63245-1055	Poter pieskocement. min. 17 MPa ocel. hladený alebo liaty hr. do 5 cm	31,030	m2	7,62	236,45	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				394,22			394,22	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
5	014	95290-2110	Zametenie v miestnostiach a chodbách	31,030	m2	0,26	8,07	20
6	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	3,542	t	19,14	67,79	20
7	000	99999-0001	Demontáž silnoprádových rozvodov na spätnú montáž	2,000	hod	5,90	11,80	20
8	000	99999-00013	Spätná montáž demont.slaboprúd rozvodov	2,000	hod	9,32	18,64	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				106,30			106,30	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				500,520			500,52	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
713 - Izolácie tepelné								
9	713	71319-1120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	31,030	m2	1,50	46,55	20
10	MAT	611 955080	Folia PE 0.20 mm	34,133	m2	0,92	31,40	20
11	713	71319-1221	Izolácia tepelná podláh, obložením stien páskami do 100 mm	23,425	m	0,49	11,48	20
12	MAT	634 822010	Dilatačná páska 15x60 min . vlna	24,596	m	1,97	48,45	20
13	713	99871-3202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	1,377	%	1,32	1,82	20
713 - Izolácie tepelné spolu:				139,70			139,70	
762 - Konštrukcie tesárske								
14	762	76251-2245	Položenie podláh pod PVC z drevotriesk. dosiek na drev. podklad, skrutkovaním	11,232	m2	3,73	41,90	20
15	MAT	607 262480	Doska OSB 3 SE 2500x1250x22 mm	12,131	m2	10,01	121,43	20
16	762	76252-2811	Demontáž podláh s vankúšmi, z dosiek hrúbky do 32 mm	41,170	m2	1,99	81,93	20
17	762	76252-6110	Položenie vankúšov pod podlahy, rozpätie do 65 mm	20,191	m2	3,08	62,19	20
18	MAT	605 150160	Hranolček SM 2 S25-75 L100-175	0,104	m3	174,17	18,11	20
19	762	76289-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži podláh	0,343	m3	4,51	1,55	20
20	762	99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	3,271	%	3,78	12,36	20
762 - Konštrukcie tesárske spolu:				339,47			339,47	
776 - Podlahy povlakové								
21	775	77622-0110	Lepenie podlahovín plastových na schod. stupnice rovné	9,100	m	1,53	13,92	20
22	MAT	284 1A0356	Krytina podlah.Marmoleum hr 2,5 mm	38,196	m2	24,86	949,55	20
23	775	77629-0020	Montáž kovovej hrany na schodištvých stupňoch	9,170	m	1,94	17,79	20
24	MAT	553 483980	Lišta rohová „AL schodišťová“	10,100	m	13,20	133,32	20
25	775	77651-1810	Odstránenie povlakových podláh lepených bez podložky	42,262	m2	0,78	32,96	20
26	775	77655-1000	Lepenie povlakových podláh z pásov korku, linolea, novolea	33,632	m2	3,25	109,30	20
27	775	99877-6202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	12,569	%	0,35	4,40	20
776 - Podlahy povlakové spolu:				1 261,24			1 261,24	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				1 740,41			1 740,41	
Za rozpočet celkom				2 240,93			2 240,93	

Stavba :Okresný súd Zvolen		Miesto: Zvolen					
Objekt :Stavebné úpravy pojednávacej miestnosti č. 6 .-steny a strop		JKSO :					
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: Milan Paprčka	Dňa: 10.08.2015				
Odberateľ: Okresný súd Zvolen		IČO:					
		DIČ:					
Dodávateľ: A.M.F STAV s.r.o.		IČO: 45669023					
96212 Detva		DIČ: 2023088069					
Projektant:		IČO:					
		DIČ:					
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	384,99		384,99	6	Práce nadčas	
2	PSV:	363,66		363,66	7	Murárske výpomocce	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	748,65		748,65	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie :			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce		
14				19			
15		Súčet riadkov 11 až 14:		20	Súčet riadkov 16 až 19:		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E	Celkové náklady		
podpis:				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	748,65	
dátum:				22	DPH 20% z:	748,65	149,73
				23	DPH 0% z:		
				24	Súčet riadkov 21 až 23:		898,38
				F	Odpočít - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ: Okresný súd Zvolen
Projektant:
Dodávateľ: A.M.F STAV s.r.o.

Spracoval: Milan Paprčka
JKSO :
Dátum: 10.08.2015

Stavba :Okresný súd Zvolen
Objekt :Stavebné úpravy pojednávacej miestnosti č. 6 .-steny a strop

A.M.F STAV s.r.o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
				Spolu	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	8,07	0,00	8,07	0,06210	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VYPLNE	366,38	0,00	366,38	0,07973	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	10,54	0,00	10,54	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	384,99	0,00	384,99	0,14182	0,000
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	3,80	0,00	3,80	0,00000	0,002
783 - Nátery	16,85	0,00	16,85	0,00101	0,000
784 - Maľby	322,99	0,00	322,99	0,02650	0,000
786 - Čalunnicke úpravy	20,02	0,00	20,02	0,00080	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	363,66	0,00	363,66	0,02830	0,002
Za rozpočet celkom	748,65	0,00	748,65	0,17012	0,002

Odberteľ: Okresný súd Zvolen
 Projektant:
 Dodávateľ: A.M.F STAV s.r.o.

Spracoval: Milan Paprčka
 JKSO :
 Dátum: 10.08.2015

Stavba :Okresný súd Zvolen
 Objekt :Stavebné úpravy pojednávacej miestnosti č. 6 -stena a strop

A.M.F STAV s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	011	34624-4361	Zamurovanie rýh, potrubia, výklenkov z tehál hr. 6,5 cm	0,445	m2	18,14	8,07	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				8,07			8,07	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
2	011	61144-6111	Sadrový film stropov rovných	35,752	m2	4,49	160,53	20
3	011	61242-1615	Omietka vnút. stien vápenná hrubá zatretá	0,455	m2	5,27	2,40	20
4	011	61244-2211	Sadrový film hr. do 2 mm na omietke alebo inom podklade stien	90,420	m2	2,25	203,45	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				366,38			366,38	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
5	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	0,556	t	18,96	10,54	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				10,54			10,54	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				384,990			384,99	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
6	767	76758-4811	Demontáž podhládov, mriežok vzduchotechnických	2,000	kus	1,90	3,80	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				3,80			3,80	
783 - Nátery								
7	783	78342-4240	Nátery synt. potrubia do DN 50mm jednonás. 1x email +zákl.	4,200	m	1,19	5,00	20
8	783	78342-4340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	7,900	m	1,50	11,85	20
783 - Nátery spolu:				16,85			16,85	
784 - Maľby								
9	784	78440-2801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním	126,172	m2	0,90	113,55	20
10	784	78445-2271	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	126,172	m2	0,90	113,55	20
11	784	78449-6500	Ostatné maliarske práce, napustenie disperziou Sokrat 2802	126,172	m2	0,76	95,89	20
784 - Maľby spolu:				322,99			322,99	
786 - Čalunnicke úpravy								
12	786	78661-2200	Montáž zatieňujúcich roliet z textílií alebo umelých tkanín	10,000	m2	1,12	11,20	20
13	786	78661-22001	Demontáž zatieňujúcich roliet z textílií alebo umelých tkanín	10,000	m2	0,88	8,80	20
14	786	99878-6102	Presun hmôt pre čalunnicke úpravy v objektoch výšky do 12 m	0,001	t	21,06	0,02	20
786 - Čalunnicke úpravy spolu:				20,02			20,02	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				363,66			363,66	
Za rozpočet celkom				748,65			748,65	